موضوع
دیگرقابل ذکر این است که اکثر خدمات تعلیمی برای کودکان دارای معلولیت در افغانستان از جانب

موسسات عرصه معلولیت در کشور عرضه می گردد.

1- کنوانسیون جهانی حقوق اشخاص دارای معلولیت مصوبه ملل متحد دسامبر، 2006 م برابر با ۲۲ قوس ۱۳۸۵ ه،ش